
ZARZĄDZENIE NR 100/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach 
świadczeń wychowawczych oraz świadczeń w ramach programu „Dobry start” i wydawania w tych 

sprawach decyzji

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1851 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U. z 2018 r. poz. 1061) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Na wniosek Pani Katarzyny Sobieskiej - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkni Górnej - 
upoważniam Panią Agnieszkę Cedrowską - Inspektora do spraw świadczeń wychowawczych - do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych i świadczeń w ramach programu „Dobry start” oraz do 
wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach.

§ 2. Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: F1FB3B42-A33A-447C-A34A-03658F7C160D. Podpisany Strona 1


		2018-07-22T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




